

**VÁŠ DOPIS ZN.:****ZE DNE:****SP. ZN.:** MMZL 233380/2022/04

sdělení na Úřední desku MMZ

Č. J.: MMZL 243111/2022**VYŘIZUJE:** Michaela Novosadová**TEL.:** 577630138**E-MAIL:** michaelanovosadova@zlin.eu**DATUM:** 20.12.2022**Sdělení k žádostem o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

k Vaším žádostem o poskytnutí informací ze dne 7. 12. 2022 sdělujeme následující:

- 1) Na jednání Rady města Zlína dne 18. 12. 2017 byl pod bodem č. 54 předložen materiál „Schválení uzavření smlouvy o umístění antény na stožáru T-Mobile ve Zlíně - Malenovicích“ a bez připomínek či dotazů schválen. Kopii zápisu k danému bodu přikládáme v příloze č. 1.
- 2) Na jednání Zastupitelstva města Zlína dne 14. 12. 2017 byla k bodu č. 6 „Rozpočet statutárního města Zlína rok 2018“ vedena obsáhlá diskuze, avšak k jiným záležitostem, než ke schválení finančních prostředků na uzavření Smlouvy o právu na umístění zařízení č. 106205-000-00. Zápis tedy neobsahuje odůvodnění finančních prostředků na uzavření uvedené smlouvy, resp. dotazy či připomínky k této smlouvě. V příloze č. 2 přikládáme kopii prezenční listiny, ve které byly v souladu s požadavky nařízení GDPR anonymizovány osobní údaje v podobě podpisů přítomných členů zastupitelstva.

S pozdravem

Michaela Novosadová
Odbor kanceláře primátora

Přílohy:

- 1) Zápis z jednání RMZ 18. 12. 2017 k bodu č. 54
- 2) Prezenční listina ZMZ 14. 12. 2017